
 

 

UCHWAŁA NR XXI/216/25 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolin: 

1) Przedszkole Miejskie w Wolinie „Kraina Uśmiechu”, 72-510 Wolin, ul. Wiejska 10; 

2) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie, 72-510 

Wolin, ul. Spokojna 1; 

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Kołczewie, 72-514 

Kołczewo, ul. Zwycięstwa 3; 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Zofii Kossak-Szczuckiej w Dargobądzu,  

72-510 Wolin, Dargobądz 89; 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Koniewie, 72-510 Wolin, Koniewo 9; 

6) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Troszynie, 72-510 Wolin, Troszyn 15; 

7) Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie, 72-514 Kołczewo,  

ul. Zwycięstwa 3; 

8) Punkt Przedszkolny „Pod Daglezją” przy Publicznej Szkole Podstawowej w Dargobądzu, 72-510 Wolin, 

Dargobądz 89; 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wolinie nr XVII/161/19 z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

w Przedszkolu Miejskim z Oddziałem Żłobkowym w Wolinie, prowadzonych przez Gminę Wolin (Dz. U. Woj. 

Zacho. z 2019 r. poz. 6035). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3511



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Kaliciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3511


		2025-08-13T12:15:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




